
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ПЕСТРАВСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ»

ПРИКАЗ
« 0 4 » февраля 2СЗ£г. с. Пестравка №17

В соответствии с протоколом №6 заседания оперативного штаба по 
предупреждению завоза и р аспространения новой коронавирусной инфекции 
на территории Пестравского района Самарской области, приказываю:

1. В период с 05.02.2022г по 20.02.2022 года включительно 
организовать образовательный процесс с использованием дистанционных 
образовательных технологий, электронного оборудования.

2. Утвердить список сотрудников (преподавателей, мастеров 
производственного обучения, методиста) ГБПОУ «Пестр авское 
профессиональное училище» обеспечивающих с 05.02.2022г. по 
20.02.2022года организацию и процесс дистанционного обучения, согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «Пестравское 
профессиональное училищ е»______ .  А.С.Кузнецов

С приказом ознакомлены:
Антипина JT.H._________
Гр ечкинаС.Р. 
ВеличкинаВ.П 
ТеленковН.И.
Склизкова О.О. /А/ 
Рыженков А.В. 
Мартынов А.В, 
Блинков А.В. 
Каргина Л.В.


